
 

 

 

 

ЛИМАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РОЗДІЛЬНЯНСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Шістдесята сесія восьмого скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

«26» червня 2025 року                                                                                                     №1214-VІІІ 

 

Про подовження терміну дії Контракту з директором Комунальної установи 

«Інклюзивно-ресурсний центр» Лиманської селищної ради Роздільнянського 

району Одеської області Ванжулою Сніжаною Володимирівною 

       Відповідно до статей 27, 54 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

положень законів України «Про освіту», «Про повну загальну середню освіту» положень 

Кодексу Законів про Працю України, ч.2. Закону України “Про організацію трудових відносин 

в умовах воєнного стану”, Господарського кодексу України, “Положення про інклюзивно-

ресурсний центр”, що затверджено постановою Кабінету Міністрів України від 12 липня 2017 

року № 545, враховуючи рішення Лиманської селищної ради від 15 червня 2023 року № 686-

VІІІ «Про призначення Ванжули Сніжани Володимирівни на посаду директора Комунальної 

установи “Інклюзивно-ресурсний центр” Лиманської селищної ради Роздільнянського району 

Одеської області», Контракт з директором Комунальної установи «Інклюзивно-ресурсний 

центр» Лиманської селищної ради Роздільнянського району Одеської області № 9/23 від 29 

червня 2023 року, розглянувши заяву директора Комунальної установи «Інклюзивно-

ресурсний центр» Лиманської селищної ради Ванжули Сніжани Володимирівни від 28 квітня 

2025 року вх. №1332/1, висновки та рекомендації постійної комісії селищної ради з питань 

освіти, культури, молодіжної політики, фізичної культури і спорту, охорони здоров’я та 

соціального захисту населення, Лиманська селищна рада   

ВИРІШИЛА: 

1. Подовжити термін дії Контракту від 29 червня 2023 року № 9/23, укладеного між 

Лиманською селищною радою Роздільнянського району Одеської області, в особі Лиманського 

селищного голови Бакланова Віктора Васильовича з директором Комунальної установи 

«Інклюзивно-ресурсний центр» Лиманської селищної ради Роздільнянського району Одеської 

області Ванжулою Сніжаною Володимирівною, строком на один рік на тих саме умовах. 

2. Доручити Лиманському селищному голові Бакланову Віктору Васильовичу укласти 

додаткову угоду до Контракту від 29 червня 2023 року № 9/23 з директором Комунальної 

установи «Інклюзивно-ресурсний центр» Лиманської селищної ради Роздільнянського району 

Одеської області Ванжулою Сніжаною Володимирівною, строком на один рік на тих самих 

умовах. 

 

Лиманський селищний голова                                                                       Віктор БАКЛАНОВ 


